

ابوبکر البغدادی «هنوز زنده است

بخش اطلاعات وزارت کشور عراق مرگ خلیفه خود خوانده داعش را در اعلام کرد که وی در جایی خارج از شهر «رقه» در سوریه مخفی شده است. به گزارش فارس، البصری افزود: بر اساس رصد ها و اطلاعات دقیق به دست آمده از تحركات البغدادی در سوریه های اطلاعاتی بین المللی و عربی بخش اطلاعات وزارت شور عراق، خبر مرگ سر کرده داعش وارد می کند. وی تاکید کرد: پس از آزاد سازی موصل، این واقعیت کشف شد که توانمندی های تروریست های داعش صرفا عراق و کشورهای منطقه را تهدید نمی کند بلکه طرح ها و آموزش های آن با هدف سیطره بر بسیاری از مناطق در جهان ادامه داشت.

خبر تلگرامی

➔ آخرین شماره چایی روزنامه انگلیسی زبان The Moccow Times منتشر شد. به گزارش ایسنا از تاس، این روزنامه پس از این فقط به صورت اینترنتی منتشر خواهد شد و هزینه های خود را از طریق دریافت آگهی های اینترنتی تأمین خواهد کرد.

➔ رئیس ائتلاف ملی عراق با اعلام اینکه اصرار کردها برای برگزاری همه پرسی است استقلال باعث می شود که منطقه آماج "سونامی تقسیم" قرار بگیرد، تاکید کرد: جدا شدن کردها بر اساس اصول قانون اساسی نیست.

➔ پادشاه عربستان روز جمعه در مسجد الحرام به همراه شمار زیادی از شاهزاده های خاندان سلطنتی بر جنازه برادر بزرگش نماز میت خواند اما محمد بن نیفا زبر جسته ترین غائبین این مراسم بود.

➔ ژان کلود یونکر، رئیس کمیسیون اروپا ضمن تاکید بر این که دست این اتحادیه همچنان به سمت ترکیه دراز است هشدار داد، آنکارا در صورتی که مجازات اعدام را احیا کند نخواهد توانست عضو اتحادیه اروپا شود. این در حالیست که رئیس جمهوری ترکیه در جمع هواداران خود در پاسخ به درخواست های مردمی برای احیای مجازات اعدام علیه عاملان کودتا گفت، اگر پارلمان لایحه آن را تصویب کند در تأیید آن تردید نخواهد کرد. اردوغان گفت: معتقدم پارلمان باید چنین لایحه ای را تصویب کند.

➔ دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا بر اساس گزارش یک رسانه انگلیسی به ترزا می، نخست وزیر انگلیس تصریح کرده تا زمانی که از یک "استقبال گرم" در جریان سفرش به انگلیس اطمینان حاصل نکند این سفر را انجام نخواهد داد.

➔ پیونگ یانگ هشدار داد ادامه تلاش های آمریکا برای افزایش فشارهای جامعه بین المللی علیه کره شمالی هرگونه احتمال مذاکره درباره برنامه هسته ای این کشور را مورد تهدید قرار می دهد.

➔ اکثر انگلیسی ها خواهان آنند که فروش تسلیحات به عربستان سعودی که به کشتار گسترده غیرنظامیان در جنگ داخلی یمن منتهم است، پایان یابد. به گزارش ایسنا، نظر سنجی صورت گرفته برای روزنامه ایندپیندنت نشان داد، اکثریت قاطع از مردم انگلیس معتقدند که اقدام لندن برای تأمین سلاح به ارزش چندین میلیارد پوند برای عربستان سعودی کار اشتباهی است.

➔ وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی مدعی شد که در جنگ احتمالی با لبنان این کشور تماماً نابود خواهد شد. به گزارش ایسنا، موشه یعلون، وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی در مصاحبه ای که با پایگاه خبری ایلاف داشت، درباره کارخانه های اسلحه سازی در لبنان گفت: بسیار متاسفم که باید پیش از نابودی این کارخانه ها درباره آنها سخن بگویم.

عربستان

عادل الجبیر:

پرونده کاملی درباره حمایت قطر از تروریسم " برای فرانسه می فرستیم

وزیر خارجه فرانسه با بیان اینکه ریاض و پاریس روابط عمیقی دارند، اعلام کرد: ما نسبت به بحرانی که میان کشورهای عربی حوزه خلیج فارس شکل گرفته است، نگران هستیم.

به گزارش ایسنا، به نقل از سایت اینترنتی النشرة، ژان ایو لودریان، وزیر خارجه فرانسه در کنفرانس خبری مشترک با عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان سعودی در جده اعلام کرد: پیام ما دعوت به حفظ آرامش و رایزنی جهت حل بحران با قطر است. باید به توقف حمایت مالی از تروریسم پایبند بود.

وی با استقیال از "نقش عربستان در مبارزه با تروریسم و اندیشه های رادیکالی" گفت: عربستان توانایی های رهبری خود را برای مبارزه با تروریسم به کار گرفته است. وزیر خارجه فرانسه افزود: ما مجدداً بر حمایت خود از میانجی گیری کویت تاکید می کنیم و خواهان ایفای نقش یک حامی هستیم.

لودریان خاطر نشان کرد: پاریس با طرف های ذی ربط در بحران میان کشورهای عرب حوزه خلیج فارس در ارتباط است. حل بحران قطر باید بین کشورهای عرب حوزه خلیج فارس صورت بگیرد. مسأ برای کاهش تنش تلاش می کنیم تا محیط مناسب گفت و گو میان چهار کشور با قطر ایجاد شود و ما امیدواریم که اقدامات علیه قطر بر غیرنظامیان تأثیری نداشته باشد. وی خاطر نشان کرد: من مذاکراتی با محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان در مورد راه های همکاری مشترک داشته ام. گفت و گوهایی ما با طرف عربستانی پیرامون صلح در خاورمیانه و وضعیت در منطقه است. در همین حال، عادل الجبیر در این کنفرانس خبری تصریح کرد: ما امیدوار هستیم که بحران در داخل کشورهای عربی حوزه خلیج فارس حل شود. ما پرونده کاملی درباره تخلف های قطر در حمایت از تروریسم برای فرانسه خواهیم فرستاد. وی تصریح کرد: من بر موضع عربستان که خواهان عدم حمایت از تروریسم و رادیکالیسم می میزبانی از افراد تحت تعقیب متهم به تروریسم است، تاکید کردم.



وزیر جنگ اسرائیل از مذاکرات کارشناسان روسیه، آمریکا و اسرائیل در وین درباره ایجاد منطقه امن در جنوب غرب سوریه خبر داد اما زمان دقیقی برای این مذاکرات مشخص نکرد. به گزارش ایسنا، اوبنگور لیبرمن، وزیر جنگ اسرائیل در مصاحبه با روزنامه کلمرسانت چاپ روسیه گفت: کارشناسان روسیه، آمریکا و اسرائیل ضمن دیدار در وین، اوضاع پیرامون منطقه امن در جنوب غرب سوریه را بررسی خواهند کرد.

پنج پروفسور سرشناس آمریکایی در نامه ای به کنگرسه تأکید کردند بر اساس آنچه آنها "انزوای ذهنی" ترامپ می دانند، رئیس جمهوری کنونی آمریکا "مناسب" نیست

نتایج نظرسنجی جدیدی نشان می دهد، محبوبیت مردمی ترامپ میان آمریکایی ها به دلیل افول نقش رهبری واشنگتن در جهان، توقف دستور کار ریاست جمهوری در داخل و لایحه بهداشت و درمان نامحبوب جمهوری خواهان کاهش یافته است.

نظرسنجی جدید واشنگتن پست «ای بی سی نیوز» درباره عملکرد دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا از بهار نشان می دهد که محبوبیت او رو به وخامت است. با گذشتش ماه زوری کار آمدن، محبوبیت ترامپ از ۴۲ درصد مسأه آوریل به ۳۶ درصد رسیده است. میزان نارضایتی از او هم با پنج درصد افزایش به ۵۸ درصد رسیده است. در مجموع، ۴۸ درصد از عملکرد ترامپ "قویا ناراضی" هستند. این سطح از نارضایتی پیش تر هرگز برای بیل کلینتون و باراک اوباما دیده نشده بود و تنها در دور دوم ریاست جمهوری جورج بوش چنین موردی رخ داد.

تقریباً نیمی از آمریکایی ها (۴۸ درصد) معتقدند رهبری کشورشان در جهان از زمان تحلیف ترامپ ضعیف تر شده است. در مقابل، ۲۷ درصد گفته اند که رهبری آمریکا قوی تر شده است. به رغم آنکه ترامپ حین کمپین های انتخاباتی وانمود می کرد برای رسیدن به توافق هایی در راستای منافع کشورش مهارت دارد، اکثریت می گویند به او در مذاکره با رهبران خارجی خصوصاً ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه اعتماد ندارند.

تنها اندکی بیش از یک سوم تمام آمریکایی ها می گویند در مسئله مذاکرات خارجی به رئیس جمهوری کشورشان "یاد" و "یا نسبتاً" اعتماد دارند. حدوداً دو تن از سه فردی که از آنها خصوصاً درباره مذاکرات پوتین – ترامپ سوال شد، گفتند چندان به رئیس جمهوری آمریکا اعتماد ندارند. از میان آنها، ۴۸ درصد گفتند که "اصلاً" به ترامپ اعتماد ندارند.

انتقاد وزیر خارجه استرالیا از سخنان ترامپ

وزیر خارجه استرالیا در یک گفتگوی تلویزیونی از اظهار نظر ترامپ درباره ظاهر همسر رئیس جمهوری فرانسه انتقاد کرد. به گزارش سننیم به نقل از رویترز، جولی بیشاب، وزیر خارجه استرالیا از اظهار نظر دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا درباره ظاهر بریزیت ماکرون، همسر رئیس جمهوری فرانسه انتقاد کرد. ترامپ، روز پنجشنبه هفته گذشته به ضیافت شامی که به افتخار وی برگزار شده بود، با اشاره به ظاهر بانوی اول فرانسه دو مرتبه در خطبای او و ماکرون گفت: خانم بریزیت خوب به نظر می رسد.



بیشاپ، وزیر خارجه استرالیا، در واکنش به این سخنان گفت: برای من این سوال مطرح است که آیا وی (بریزیت ماکرون) هم می توانست چنین سخنی درباره ترامپ بگوید؟ وزیر خارجه استرالیا که با شبکه تلویزیونی این کشور سخن می گفت، تصریح کرد: من شگفت زده و گیج شدم. فکر می کنم خیلی جالب است کسی چنین اظهاراتی را بیان کند. این انتقادها پس از

آگهی مزایده

با توجه به صدور حکم ورشکستگی کارخانه نوشابه تگرگ عقدا به شماره ۹۷۳/۸۶ صادره از سوی شعبه اول دادگاه عمومی اردکان بدینوسیله به اطلاع کلیه متقاضیان می رساند که این کارخانه واقع در عقدا با مساحت ۲۰۰۰۰ متر مربع عرصه سنددار تحت پلاکات شماره ۱۱ باقیمانده ۶۵۴۶ بخش ۲۶ یزد و باقیمانده ۶۵۴۶ بخش ۲۶ یزد با کلیه تجهیزات، تاسیسات، سالن اداری، سوله ها، ماشین آلات و غیره طبق نظریه کارشناسی به شرح ذیل در مورخه یکشنبه ۱۳۹۵/۰۲/۱۰ صبح در محل دفتر امور تصفیه شرکت واقع در ساختمان قدیم دادگستری (شورای حل اختلاف فعلی اردکان) طبقه اول به صورت مزایده به فروش می رسد. این کلیه خریداران دعوت به عمل می آید تا در صورت تمایل به خرید در جلسه مزایده که در محل ذکر شده برگزار می گردد، حاضر شوند. ۱۰٪ مبلغ کارشناسی تقداز برنده مزایده اخذ و مابقی به صورت وعده طبق مقررات قانونی دریافت خواهد شد. متقاضیان می توانند ۵ روز قبل از مزایده جهت ملاحظه ریز نظریه کارشناسی به محل اجرای احکام مدنی دادگستری اردکان به ناظر شرکت آقای مصطفی فتحاحی مراجعه و اطلاعات کامل اخذ نمایند. توضیح اینکه علاوه بر عرصه مذکور، متر از ۴۰۰۰ متر زمین به تصرف خریدار داده خواهد شد که سند آن در دست اقدام می باشد.

- ۱- کل عرصه به متر از ۶۰۰۰ متر و هر متر ۵۰۰/۰۰۰ ریال جمعا
- ۲- اعیانی حصار ساختمان اداری، کارگاه، محوطه سازی، سالن ها، سوله و غیره
- ۳- دستگاه ها و تجهیزات و ماشین آلات و غیره

جمع کل:

ریال	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
ریال	۲۸/۹۲۶/۵۰/۰۰۰
ریال	۵۰/۴۲۶/۰۸۲/۰۰۰
ریال	۱۱۹/۴۵۸۲/۰۰۰

ساعاتی باقی می ماند

مدیر تصفیه شرکت تعاونی چند منظوره نوشابه تگرگ یزد



یک نظرسنجی جدید نشان داد:

حمایت مردمی از ترامپ در سراسر آمریکا سقوط

از سوی دیگر یافته های نظرسنجی واشنگتن پست «ای بی سی» نشان می دهد، ۶۰ درصد آمریکایی ها معتقدند روسیه برای نفوذ در نتایج انتخابات تلاش کرد. این میزان پیش تر در ماه آوریل ۵۶ درصد بوده است. حدود ۴۴ درصد نسبت به مداخله روسیه تردید دارند و معتقدند که ترامپ از اقدامات آنها سود برده است.

شرکت کنندگان همچنین درباره افزایش دیدار پسر ارشد ترامپ با یک وکیل روس اظهار نظر کردند. بیش از شش تن از ۱۰ پرسش شونده آمریکایی گفتند دیدار مذکور "نامناسب" بوده و تنها حدود یک چهارم آن را "مناسب" ارزیابی کردند. با این وجود، نیمی از تمام جمهوری خواهانی که مورد سوال قرار گرفتند این دیدار را مناسب دانستند. در همین حال ۵۲ درصد گمان می کنند ترامپ در روند تحقیقات درباره مداخله احتمالی روس ها در انتخابات ناومیار گذشته دخالت می کند. این میزان نسبت به آمار قبلی که ۵۶ درصد بود کاهش نشان می دهد.

از طرف دیگر نیمی از آمریکایی ها می گویند، عملکرد ترامپ در ایجاد اشتغال بدتر از رهبران سابق آمریکاست و تنها یک چهارم باور دارند که او خوب عمل کرده است. ۵۵ درصد هم می گویند، ترامپ پیشرفت خوبی در رسیدن به اهدافش نداشته است.

درخواست عزل

در همین حال چندین تن از روانشناسان برتر دانشگاه های مهم آمریکا در نامه ای سرگشاده به

او مدعی شد، اسرائیل از هر تاشی به هدف آرام کردن اوضاع در کل خاک سوریه از جمله در منطقه جنوب غربی حمایت می کند. لیبرمن ادامه داد: فعلاً امکان ارزیابی کامل تحولات وجود ندارد زیرا در حال حاضر ما از اطلاعات دقیق و جزئیات مهم با خیر نیستیسمت، مسأله وجود دارد که برای ما مناسب تر هستند و ما از این ابتکارها بیشتر استقبال خواهیم کرد. این مقام اسرائیلی مشخص نکرد که این دیدار چه زمانی برگزار

مذاکرات قریب الوقوع اسرائیل و آمریکا درباره مناطق امن در سوریه

خواهد شد. لیبرمن در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت: اسرائیل قصد ندارد در امور سوریه دخالت کند. ما فقط زمانی دخالت می کنیم که حاکمیت اسرائیل نقض شود. ما به هیچ عنوان اجازه تقویت ایران در جنوب سوریه را نخواهیم داد. او گفت: ایران به تدریج سوریه را به پایگاه و سکوی جهت حمله علیه اسرائیل تبدیل می کند و به همین دلیل ما تلاش می کنیم تا ایرانی ها اصلاً در سوریه نباشند و این یکی از شرایط اصلی ما در مذاکرات است.



منجر به انزوای خطرناک ایالات متحده آمریکا از مابقی جهان شده است. قانون اساسی ما بندهایی درباره عزل هر رئیس جمهوری که قادر نیست وظایفش را در این سمت انجام دهد، دارد. این روانشناسان تاکید کردند: به خاطر کشورمان و جهان به نمایندگان منتخبمان تاکید می کنیم تا شجاعاً به خرج دهند و گام های قانونی که می شود برای پایان ریاست جمهوری ترامپ انجام داد، بردارند. بر اساس گزارش واشنگتن تایمز، این نامه به امضای جویدیل ل. هرمان از هاروارد، رابرت جی لیفتون از دانشگاه کلمبیا، بندی اکس. لی از دانشگاه ییل و دی. ماسپر و نانت گارتل از دانشگاه کالیفرنیا رسیده است.

کنگره خواستار عزل "قانونی" رئیس جمهوری آمریکا شدند.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، پنج پروفسور سرشناس آمریکایی در نامه ای به کنگره تاکید کردند بر اساس آنچه آنها "انزوای ذهنی" ترامپ می دانند، رئیس جمهوری کنونی آمریکا برای حکومتداری "مناسب" نیست.

نامه ای که به هشتاد تنی پرده است، در هافینگتون پست به چاپ رسید.

در این نامه آمده است: قدرت ریاست جمهوری ناکامی های آقای ترامپ را با اثرات مخربی برجسته می کند. "انزوای روانشناختی" رئیس جمهوری آمریکا از جمله درک بسیار ضعیف و بی واقعیت،

پرونده کلاسه ۲۵۱-۲۳۶۰-۹۹۸۰۹۴۰۹۴۰ شمه ۷ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران آقای اکبر نیک نفس فرزند علی به نشانی تهران - مزاران - خیابان آریا فر خیابان دره کوه سدافی پلاک ۴ خاندانگاه ۱۰ آفقی لیشیا لاله زاریان فرزند داد ۲۰۰ خیابان دره کوه سدافی پلاک ۴ داد همگی به نشانی تهران - خیابان ولعصر بین خیابان خندان دکتر بهشتی و خیابان استاد مطهری ووبروی بانک تجارت پلاک ۲۰۰۸، خواسته ما مطالبه خسارت دادرسی ۲- تعدیل اجاره بها گردشکار؛ خواهان/ دادخواستی به خواسته فوق مطرفیت خوانده جهت فوق مطرفیت قاضی در وقت فوق العاده؛ مقرر دادگاه بندهی امضا تشکیل است فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده/ مقرر دادگاه بندهی امضا تشکیل است و با توجه به موضوع پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبردات به حضور رای می نمایم "رای دادگاه در خصوص دعوی آقای اکبر نیک نفس فرزند علی به مطرفیت لیشیا لاله زاریان و خانم لیدا یزدانی به خواسته تعدیل اجاره بها موضوع قرارداد اجاره نامه رسمی شماره ۳۰۵۱۵ مورخه ۱۳۳۲/۱۳/۱۳۳۲ و مطالبه ماهی انقذات اجاره بها از تاریخ تقدیم دادخواست لایات صدور رای و اجرای حکم و مطالبه خسارت دادرسی و هزینه کارشناسی دادگاه نظر به محتویات پرونده و نظر به دعوی مطروحه خواهان و مفاد بندچند تن از این جمله مسقف قرارداد اجاره نامه رسمی که حکایت از برقراری روابط استیجاری فی مابین طرفین دارد و اینکه همان بر سه سال از آخرین تعدیل گذشته و اینکه در طول این سه سال با توجه به شرایط اقتصادی و تورم موجود در کشور اجاره بهای سابق کمتر از اجاره بهای متعارف روز بوده و خواهان با وصف ابلاغ و اطلاع در جلسه دادگاه حضور پیدا نکرده و لایحه دفاعیه نیز نگذاریت و در اجرای دادگاه باشد تقدیم نموده اند و دادگاه در جهت احراز موضوع و میزان افزایش اجاره بها قرار برای کارشناسی صادر و کارشناس منتخب به موجب نظریه مستدل و منسوج خود با تأیید افزایش اجاره بهای صورت گرفته اجاره بهای فعلی ملک متنازع فيه از قرار هر ماه یکصد و نود هزار تومان اعلام نموده که با ابلاغ این نظریه به طرفین ممنون از اعتراضی قرار گرفته و آنچه را که خواهان به موجب لایحه شماره ۸۱ مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۱۰ در جهت ارائه نظریه تکمیلی از کارشناسی منتخب موردنظر است مورد تویوت دادگاه قرار نکرده چرا که دلایل خود را که در کارشناسی به آن امان نظر نموده اعلام ننشاند و بر همین اساس دادگاه دعوی خواهان را وارد و مستننا به ماده ۴ و ۵ قانون رویاروسی و هزینه کارشناسی محسوب سال ۱۳۵۶ حکم به تعدیل اجاره بها از مبلغ منهایه یک میلیون و دویست هزار ریال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۳۲/۱۳/۱۳۳۲ حکم به مبلغ ماهیانه یک میلیون و هشتصد هزار ریال افزایش و اعلام از تاریخ قرارداد آن را به پرداخت ما به انقذات اجاره بها که می بایست توسط سایر ارباب اجاره و حکم و مقررات محاسبه می شود تا زمان اجرای حکم محکوم و اعلام می گرد و همچنین خاندانگاه آقای اکبر نیک نفس فرزند علی و هزینه کارشناسی طبق تعرفه محکوم و اعلام می داری از سادری علیه بوقی و تلف ۲۰۰ روز پس از ابلاغ این نظریه از قبیل خود خواهی در این دادگاه و بلاواسطه تا قبل از تعیین نظر فرجه حل اختلاف فعلی اردکان) طبقه اول به صورت مزایده به فروش می رسد. این کلیه خریداران دعوت به عمل می آید تا در صورت تمایل به خرید در جلسه مزایده که در محل ذکر شده برگزار می گردد، حاضر شوند. ۱۰٪ مبلغ کارشناسی تقداز برنده مزایده اخذ و مابقی به صورت وعده طبق مقررات قانونی دریافت خواهد شد. متقاضیان می توانند ۵ روز قبل از مزایده جهت ملاحظه ریز نظریه کارشناسی به محل اجرای احکام مدنی دادگستری اردکان به ناظر شرکت آقای مصطفی فتحاحی مراجعه و اطلاعات کامل اخذ نمایند. توضیح اینکه علاوه بر عرصه مذکور، متر از ۴۰۰۰ متر زمین به تصرف خریدار داده خواهد شد که سند آن در دست اقدام می باشد.

۱- کل عرصه به متر از ۶۰۰۰ متر و هر متر ۵۰۰/۰۰۰ ریال جمعا

۲- اعیانی حصار ساختمان اداری، کارگاه، محوطه سازی، سالن ها، سوله و غیره

۳- دستگاه ها و تجهیزات و ماشین آلات و غیره

آگهی مزایده

با توجه به صدور حکم ورشکستگی کارخانه نوشابه تگرگ عقدا به شماره ۹۷۳/۸۶ صادره از سوی شعبه اول دادگاه عمومی اردکان بدینوسیله به اطلاع کلیه متقاضیان می رساند که این کارخانه واقع در عقدا با مساحت ۲۰۰۰۰ متر مربع عرصه سنددار تحت پلاکات شماره ۱۱ باقیمانده ۶۵۴۶ بخش ۲۶ یزد و باقیمانده ۶۵۴۶ بخش ۲۶ یزد با کلیه تجهیزات، تاسیسات، سالن اداری، سوله ها، ماشین آلات و غیره طبق نظریه کارشناسی به شرح ذیل در مورخه یکشنبه ۱۳۹۵/۰۲/۱۰ صبح در محل دفتر امور تصفیه شرکت واقع در ساختمان قدیم دادگستری (شورای حل اختلاف فعلی اردکان) طبقه اول به صورت مزایده به فروش می رسد. این کلیه خریداران دعوت به عمل می آید تا در صورت تمایل به خرید در جلسه مزایده که در محل ذکر شده برگزار می گردد، حاضر شوند. ۱۰٪ مبلغ کارشناسی تقداز برنده مزایده اخذ و مابقی به صورت وعده طبق مقررات قانونی دریافت خواهد شد. متقاضیان می توانند ۵ روز قبل از مزایده جهت ملاحظه ریز نظریه کارشناسی به محل اجرای احکام مدنی دادگستری اردکان به ناظر شرکت آقای مصطفی فتحاحی مراجعه و اطلاعات کامل اخذ نمایند. توضیح اینکه علاوه بر عرصه مذکور، متر از ۴۰۰۰ متر زمین به تصرف خریدار داده خواهد شد که سند آن در دست اقدام می باشد.

- ۱- کل عرصه به متر از ۶۰۰۰ متر و هر متر ۵۰۰/۰۰۰ ریال جمعا
- ۲- اعیانی حصار ساختمان اداری، کارگاه، محوطه سازی، سالن ها، سوله و غیره
- ۳- دستگاه ها و تجهیزات و ماشین آلات و غیره

جمع کل:

ریال	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
ریال	۲۸/۹۲۶/۵۰/۰۰۰
ریال	۵۰/۴۲۶/۰۸۲/۰۰۰
ریال	۱۱۹/۴۵۸۲/۰۰۰

ساعاتی باقی می ماند

مدیر تصفیه شرکت تعاونی چند منظوره نوشابه تگرگ یزد

خواهان قاضی فاطمه سجاری فرزند نسرث لا با وکالت هوشنگ بر محمدی دادخواستی به مطرفیت خواندهگان شهرام گودزی و سید مسعود بر آفاسی رودکی منی بر اعتراض به عملیات اجرایی به تقدیم دادگاهگان عمومی شهرستان تهران نموده که شعبه ۱۱۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران واقع در تهران - فلکه چهارم تهرانپارس- مجتمع قضایی شهید باهنر از اج و به کلاسه پرونده ۹۵۰۵۱۶ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۶/۶/۱۸ ساعت ۱۱ تعیین شده است. به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۳۲ قانون این دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام شانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۱۱/۴۳۵۹۲ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۱۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید باهنر تهران

خواهان / شاکي عیالحمید امدی دادخواستی به مطرفیت خوانده/ متهم محمد ساجدین به خواسته تأمین خواسته و مطالبه وجه بابت تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران نموده که شعبه ۲۲ مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران واقع در تهران - خیابان شهید قرنی - تقاطع خیابان سیمه - مجتمع قضایی شهید بهشتی از اج و به کلاسه پرونده ۹۶۰۹۸۸۰۲۳۸۰۰۱۳۳ تعیین شده است. به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۳۲ قانون این دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام شانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۱۱/۴۳۵۹۴ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۲۲ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

خواهان / شاکي عیالحمید امدی دادخواستی به مطرفیت خوانده/ متهم محمد ساجدین به خواسته تأمین خواسته و مطالبه وجه بابت تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران نموده که شعبه ۲۲ مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران واقع در تهران - خیابان شهید قرنی - تقاطع خیابان سیمه - مجتمع قضایی شهید بهشتی از اج و به کلاسه پرونده ۹۶۰۹۸۸۰۲۳۸۰۰۱۳۳ تعیین شده است. به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۳۲ قانون این دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام شانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۱۱/۴۳۵۹۴ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۲۲ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

خواهان / شاکي بانک مسکن دادخواستی به مطرفیت خوانده / متهم مجید جماله زاده به خواسته مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه خسارت تأخیر تأدیه و مطالبه وجه بابت- تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران نموده که شعبه ۱۱۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران واقع در تهران - خیابان شهید قرنی - تقاطع خیابان سیمه - مجتمع قضایی شهید بهشتی از اج و به کلاسه پرونده ۹۶۰۹۸۸۰۲۳۸۰۰۱۳۳ تعیین شده است. به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۳۲ قانون این دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام شانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۱۱/۴۳۵۹۴ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۲۲ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

خواهان / شاکي دعوی فاطمه هنرودر به طرفیت زهره قاسمی یگانه نسبت به دادنامه ۹۵۰۱۲۳۴ که در خصوص امکان گردید محکوم به ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت و اصل خواسته و مقررات آن شامل آن هزینه دادرسی و حق وکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تأخیر و تأدیه گردید ضمناً اجراییه یک نوبت به استناد ماده ۲۳ قانون این دادرسی مندی با رعایت ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی (ماده ۹) در مواردی که ابلاغ لوقی رایج به دعوی طبق ماده ۳۲ قانون این دادرسی مندی به عمل آمده و تا قبل از صدور اجراییه محکوم علیه محل اقامت خود را به دادگاه اعلام نکرده باشد یک نوبت به اجرای یک نوبت به ترتیب در مداین ۱۱۸ و ۱۱۹ قانون آگهی می گردد و در روز پس از آن به موقع اجرا گذاشته می شود در این صورت برای عملیات اجرایی ابلاغ یا اخطار به دیگری به محکوم علیه لازم نیست مگر اینکه محکوم علیه محل اقامت خود را با قسمت اجرا اطلاع دهد و همچنین نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت نیز محکوم علیه موظف به پرداخت آن می باشد. ۱۱/۴۳۵۹۷ مدیر دفتر شعبه ۲۳ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

خواهان / شاکي دعوی رضا کاظمی به طرفیت محمد حسین میرزا باقری نسبت به دادنامه ۹۵۰۱۲۳۴ که در خصوص امکان گردید محکوم به ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت و اصل خواسته و مقررات آن شامل آن هزینه دادرسی و حق وکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تأخیر و تأدیه گردید ضمناً اجراییه یک نوبت به استناد ماده ۲۳ قانون این دادرسی مندی با رعایت ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی (ماده ۹) در مواردی که ابلاغ لوقی رایج به دعوی طبق ماده ۳۲ قانون این دادرسی مندی به عمل آمده و تا قبل از صدور اجراییه محکوم علیه محل اقامت خود را به دادگاه اعلام نکرده باشد یک نوبت به اجرای یک نوبت به ترتیب در مداین ۱۱۸ و ۱۱۹ قانون آگهی می گردد و در روز پس از آن به موقع اجرا گذاشته می شود در این صورت برای عملیات اجرایی ابلاغ یا اخطار به دیگری به محکوم علیه لازم نیست مگر اینکه محکوم علیه محل اقامت خود را با کتبا به قسمت اجرا اطلاع دهد و همچنین نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت نیز محکوم علیه موظف به پرداخت آن می باشد. ۱۱/۴۳۵۹۸ مدیر دفتر شعبه ۲۳ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

خواهان / شاکي دعوی رضا کاظمی به طرفیت محمد حسین میرزا باقری نسبت به دادنامه ۹۵۰۱۲۳۴ که در خصوص امکان گردید محکوم به ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت و اصل خواسته و مقررات آن شامل آن هزینه دادرسی و حق وکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تأخیر و تأدیه گردید ضمناً اجراییه یک نوبت به استناد ماده ۲۳ قانون این دادرسی مندی با رعایت ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی (ماده ۹) در مواردی که ابلاغ لوقی رایج به دعوی طبق ماده ۳۲ قانون این دادرسی مندی به عمل آمده و تا قبل از صدور اجراییه محکوم علیه محل اقامت خود را به دادگاه اعلام نکرده باشد یک نوبت به اجرای یک نوبت به ترتیب در مداین ۱۱۸ و ۱۱۹ قانون آگهی می گردد و در روز پس از آن به موقع اجرا گذاشته می شود در این صورت برای عملیات اجرایی ابلاغ یا اخطار به دیگری به محکوم علیه لازم نیست مگر اینکه محکوم علیه محل اقامت خود را با کتبا به قسمت اجرا اطلاع دهد و همچنین نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت نیز محکوم علیه موظف به پرداخت آن می باشد. ۱۱/۴۳۵۹۸ مدیر دفتر شعبه ۲۳ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

خواهان آقای محمود کاکاوند فرزند محمد قربان دادخواستی به مطرفیت خوانده یونسعلی صالحی فرزند منیا مرتضی بر استناد یک فقره چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران نموده که شعبه ۲۲ مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران واقع در تهران - فلکه چهارم تهرانپارس- مجتمع قضایی شهید باهنر از اج و به کلاسه پرونده ۹۶۰۹۸۸۰۲۳۸۰۰۱۳۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۶/۶/۱۸ ساعت ۱۱ تعیین شده است. به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۳۲ قانون این دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام شانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۱۱/۴۳۵۹۹ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۱۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید باهنر تهران

خواهان آقای محمود کاکاوند فرزند محمد قربان دادخواستی به مطرفیت خوانده یونسعلی صالحی فرزند منیا مرتضی بر استناد یک فقره چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران نموده که شعبه ۲۲ مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران واقع در تهران - فلکه چهارم تهرانپارس- مجتمع قضایی شهید باهنر از اج و به کلاسه پرونده ۹۶۰۹۸۸۰۲۳۸۰۰۱۳۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۶/۶/۱۸ ساعت ۱۱ تعیین شده است. به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۳۲ قانون این دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام شانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۱۱/۴۳۵۹۹ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۱۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید باهنر تهران